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)IEEECI@ minvws.ni];INE)IEEE @minvws. ni]To: .

From: 5.1 5.1.2e )

Sent: Wed 9/16/2020 1:20:25 PM

Subject: RE: contact abbott

Received: Wed 9/16/2020 1:20:25 PM

Geen idee, dit soort dingen kan[EE <t uitleggen.

@minvws.nl

Verzonden: woensdag 16 september 2020 15:14

ar: IAL) SEED @ iv.IEE)EEN cin l>
Onderwerp: FW: contact abbott

Beste beide, ik begrijp niet waarom dit nodig is.

Jullie wel?

5.1.2e

EEE,Cio

Directie Informatiebeleid, VWS

Van: <EEEEM @lchulpmiddelen nl>
Verzonden: 16 sep. 2020 12:37

Aun: TCEITEN SKE ins.
Onderwerp: FW: contact abbott

Hallo

Zie onderstaande e-mail van SEES un jij een inkoopaanvraag indienen bij HIS voor het laten opstellen van inkoopcontact t.b.v. antigeen testen?

Dank je.

Met vriendelijke groet,

LmnConsortium_—
EIEE chulpmiddelen.nl | E-algemeen:EEE Ichulpmiddelen.nl | T:

-----Oorspronkelijk bericht-----

Ichulpmiddelen.nl>

rijksoverheidnl>
Onderwerp: RE: contact abbott

EE
1kheb mijn collee ARI: sproken. en wij komen tot de conclusie dat het opstellen van de beoogde inkoopcontracten bij de HIS thuis

hoort en niet bij WJZ. Zoals besproken gaat het immers om 'standaard' inkoopcontracten. Mijn advies is dan ook om de betrokken

beleidsmedewerker van VWSEEEdirect een inkoopaanvraag te laten indienen bij de HIS, zodat zij dit met spoed kunnen

oppakken. Tijdens ons overleg begreep ik dat nog niet alle details om tot een definitief contract te k
iin

rond zijn. dus dat zou betekenen dat

er nog (enigszins) ruimte is qua tijd; precies genoeg tijd om een inkoper van de HIS te vinden. Indi daag een inkoopverzoek indient, en

daarbij aangeeft dat het om cruciale corona gerelateerde inkopen gaat, vermoed ik dat de HIS dit met prioriteit kan oppakken.

Voor de volledigheid cc ik de nieuw EEE zodat zij indien nodig hier een rol in kan spelen.
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Succes en als je nog vragen hebt, laat het dan vooral even weten.

Groet,

SHOorspronkelijk bericht-----

Van:ae EEE@lchulpmiddelennl>
Verzonden: woensdag 16 september 2020 10:30

Aon:IETS) BERETR nis 11>
Onderwerp: RE: contact abbott

Fijn om je zojuist gesproken te hebben. Hierbij licht ik nog even onze vraag toe vanuit L CH.

We hebben vanuit VWS de opdracht gekregen om antigeen testen in te kopen. VWS heeft aangegeven dat er sprake is van dwingende spoed. Er is

met een aantal, vanuit VWS en RIVM voorgestelde leveranciers, contact opgenomen en een offerte opgevraagd. We nemen de beginselen
gelijkheid en transparantie in acht. Daarom is er vanuit Inkoop een brede uitvraag gedaan binnen de leveranciersmarkt naar het aanbod van

antigeen testen. Dit aanbod zullen wij voorleggen aan VWS.

Hoogstwaarschijnlijk worden alle beschikbare antigeen testen gevalideerd op conformiteit. Deze validatie wordt uitgevoerd door een aantal vooraf

aangewezen laboratoria met behulp van een door het RIVM opgesteld testprotocol. De uitslag van deze validatie is bepalend voor het wel/niet

plaatsen van een order. Hiervoor is in de offertes een ontbindende voorwaarde opgenomen. zie bijgaand als voorbeeld de offerte van Abbott.

Uiteindelijk is het plan om antigeen testen centraal op te slaan in een van de magazijnen van het LCH, indien de uitslag van de validatie het

gewenste resultaat geeft. Vanuit het centrale punt worden de laboratoria beleverd. Omdat er momenteel een run is op voorraden van leveranciers

door andere landen, willen we middels een inkoopcontract voorraden reserveren bij leveranciers. Op die manier garanderen we als Nederland dat

we voldoende antigeen testen veilig stellen.

Graag gaan wij het gesprek aan met jou, of een van je collega's voor het opstellen van het inkoopcontract. Ik verneem graag wie ons hier verder

mee kan helpen? Er zit behoorlijk druk achter vanuit VW, dus ik hoop dat er iemand op korte termijn beschikbaar is om ons te ondersteunen.

1k hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

Landelyk Consortium Hulpmiddelen

E: BEE @ichulpmiddelennl | E-algemeen: [IEEE @ichulpmiddelen.nl | T: SIEENE

-----OQorspronkelijk bericht-----

Vor:INCRE BERET ins o1>Verzonden: dinsdag 15 september 2020 19:23

Aan:EEJEEZ @ichulpmiddelen nl>

Onderwerp: RE: contact abbott

oooEEE
1k heb morgenochtend tussen 9 en 11 u tijd. komt dat uit?

Verzonden met BlackBerry Work

Van: BEE @ichulpmiddelen nl< IEEE @ chulpmiddelen nl>>

Datum: dinsdag 15 sep. 2020 4:27 PM

Onderwerp: RE: contact abbott
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Laten we er morgenochtend even over bellen. Hoe laat schikt jou?

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

I> | E-algemeen:
lpmiddelennl> | T: +3 5.1.2e

Van:

Verzonden: dinsdag 15 september 2020 14:16

B

Aan:ize (

)

Onderwerp: RE: contact abbott

Dag JER

In navolging van onderstaande e-mail: zouden wij hier contact over kunnen hebben?

Tk ken de casus inhoudelijk niet, en ben wel benieuwd wat er nu precies is afgesproken en wie van VWS daarbij betrokken is geweest. Ook is het

goed om te bespreken wat er nodig is en op welke termijn.

1k ben bereikbaar op oJ EE
Groet,

XE)
20

Onderwerp: contact abbott

Lv.m. persoonlijke omstandigheden neemt[ERETit van mij over. Zij zal met jou contact opnemen.

5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Dubbel
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